CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DE IPANEMA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Município Conceição de Ipanema

MG
Conceição de Ipanema, 09 de outubro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO 01 - Lei Municipal 893/2023

Publicado: 01/04/2024 www.cmci.mg.gov.br

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE IPANEMA garante a autenticidade deste documento quando

visualizado diretamente no portal www.cmci.mg.gov.br.

PUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Processo Administrativo: 016/2024  - Dispensa de Licitação:

016/2024A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE

IPANEMA-MG, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda,

sob o nº 00.421.566/0001-97 com sede na Rua Expedicionário

Thaumaturgo, nº 41, Centro, cidade de Conceição de Ipanema –

Minas Gerais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO DE

Nº 016/2024 para aquisição de materiais de escritório, papelaria e

assemelhados para atender às necessidades do Legislativo, e que

estará recebendo as propostas de preços pelo e-mail

licitacao@cmci.mg.gov.br, ou presencial sendo o julgamento

realizado às 13h00min 08h00min aos 03 (três) dias do mês de

abril do ano de 2024 na sala de licitações da Câmara Municipal

de Conceição de Ipanema-MG. Esclarecimentos, informações,

impugnações regidas pela Lei Federal de nº 14.133/2021 poderão

ser encaminhadas no de e-mail: licitacao@cmci.mg.gov.br, nos dias

nos dias úteis, no horário das 08h00m às 11h00min e das 13h00min

às 16h00min. Conceição de Ipanema - Minas Gerais, 18 de março

de 2024.

Daniel Domingos Rodrigues Júnior
Presidente da Câmara

PUBLICAÇÃO - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo: 016/2024 - Dispensa de Licitação:

016/2024.  A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE

IPANEMA-MG, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda,

sob o nº 00.421.566/0001-97 com sede na Rua Expedicionário

Thaumaturgo, nº 41, Centro, cidade de Conceição de Ipanema –

Minas Gerais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, que fará realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO DE

Nº 016/2024 para aquisição de materiais de escritório, papelaria e

assemelhados para atender às necessidades do Legislativo, e que

estará recebendo as propostas de preços pelo e-mail

licitacao@cmci.mg.gov.br, ou presencial sendo o julgamento

realizado às 13h00min 08h00min aos 03 (três) dias do mês de

abril do ano de 2024 na sala de licitações da Câmara Municipal

de Conceição de Ipanema-MG. Esclarecimentos, informações,

impugnações regidas pela Lei Federal de nº 14.133/2021 poderão

ser encaminhadas no de e-mail: licitacao@cmci.mg.gov.br, nos dias

nos dias úteis, no horário das 08h00m às 11h00min e das 13h00min

às 16h00min. Conceição de Ipanema - Minas Gerais, 18 de março

de 2024.

Daniel Domingos Rodrigues Júnior
Presidente da Câmara

		2024-04-01T08:33:23-0300
	DANIEL DOMINGOS RODRIGUES JUNIOR:04245368624

		2024-04-01T08:33:45-0300
	DANIEL DOMINGOS RODRIGUES JUNIOR:04245368624